様式２

自主回収状況報告書

（住所）〒 （電話）

平成 年 月 日 報

告
（氏名又は名称及び代表者氏名）

主 務 大 臣 殿 者
印

容器包装に係る分別収集及び再商品化の促進等に関する法律第１８条第１項の規定により自主回収の認定を受けた

特定容器包装の自主回収状況について、同条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

自 主 回 収 認 定 年 月 日 等

容器包装

特 定 容 器 包 装 色 素 材

の 種 類 容 量 重 量

用 途 形 状

報 告 対 象 事 業 年 度 平 成 年 月 日～ 平 成 年 月 日

特定容器包装の利用量

又は販売量 （㎏）①

回収状況 特定容器包装の回収量

（㎏）②

（ ）回収率 [② ①] ％/

事 業 自 自 自 自 自

年 度 至 至 至 至 至
過去５年間の回収率の推移

回収率 ％ ％ ％ ％ ％

回 収 率 が 低 下 し た 場 合 に は

そ の 理 由 及 び 今 後 の 見 込 み

＊ 事 務 処 理 欄

（記 入 し な い こ と）

（日本工業規格 列４番）A